
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
AGENCIJA ZA BANKARSTVO FEDERACIJE BOSNE I HERCEGO VINE 

Broj:05-2609-4/17 
Sarajevo, 24. 07. 2017. godine 

Na osnovu olana 64. stay (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama („Sluibeni glasnik BiH", broj 39/14, 
u nastavku: Zakon), dlana 70. stay (1), (3) i (6) Zakona, dlan 8. stay 2. tadka d) Pravilnika o 
uspostavljanju i radu Komisije za nabavke („SluTheni glasnik BiH", broj 103/14), preporuke Komisije 
iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 05-2609-3/17 od 20. 07. 2017. godine, i dlana 22. Statuta 
Agencije za bankarstvo Federacije BiH („Slulbene novine Federacije BiH, broj 42/04), direktor 
Agencije za bankarstvo Federacija BiH donosi 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuda6a u postupku nabavke ra6unarske opreme 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za provodenje postupka javne nabavke radunarske opreme — jednog 
multifunkcionalnog uredaja (printer/skener/fax) za potrebe Agencije za bankarstvo Federacije BiH (u 
nastavku: Agencija) broj i datum iz uvodnog dijela ovog akta i ugovor za predmetni postupak se 
dodjeljuje drugtvu „C-Servis" d.o.o. Sarajevo. 

'elan 2. 

Ukupna ponudena cijena predmetne opreme iz dlana 1. ove odluke, iznosi 4.860,90 KM, bez poreza na 
dodanu vrijednost (PDV), to u konadnici, s uradunatim PDV-om, iznosi 5.687,25 KM. 

tlan 3. 

Po okondanju roka za ialbu, ugovorni organ de s izabranim ponudadem zakljuditi ugovor kojim de 
regulisati medusobna prava i obaveze. 

Clan 4. 

U skladu sa odredbama dlana 70. stay (6) Zakona, Agencija objavit de ovu odluku na svojoj internetskoj 
stranici www.fba.ba ,  istovremeno s upudivanjem iste ponudadima koji su sudjelovali u ovom posupku. 

tlan 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donogenja i dostavlja se svim ponudadima koji su sudjelovali u 
postupku javne nabavke, saglasno dlanu 71. stay (2) Zakona. 

OBRAZLOiENJE 

Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke radunarske opreme, broj: 05-2609/17 od 04. 07. 2017. 
godine, odobreno je provodenje postupka nabavke predmetne opreme za potrebe Agencije. Javna 
nabavka je provodena putem konkurentskog zatjeva za dostavu ponuda, a kao kriterij za dodjelu ugovora 
odabrana je najniIa cijena tehnidki prihvatljive ponude. 

U skladu s odlukom ugovornog organa imenovana je Komisija za javne nabavke, kojom su definirane 
njene nadlelnosti, koje ukljuduju poslove otvaranja, pregleda i ocjene ponuda, te davanja preporuke za 
odabir najpovoljnijeg ponudada. 

71000 Sarajevo, Zmaja od Bosne 47b, Bosna i Hercegovina 
Tel: ++387 33 72 14 00, Fax: ++387 33 66 88 11 

E-mail: agenciiaPfba.ba  

Web site: www.fba.ba   



BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGO VINE 
AGENCIJA ZA BANKARSTVO FEDERACIJE BOSNE I HERCEGO VINE 

Slijedom navednog, Komisija je okviru svojih nad1e2nosti i ovlagtenja provela predmetni postupak 
nabavke, te o tome sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda u kojem je utvrdeno da su po 
predmetnom postupku evidentirane dvije pravovremeno pristigle ponude, od strane ponudada C-Servis" 
d.o.o. Sarajevo i „ZK Office" d.o.o. Mostar. 

Na osnovu izvfgene analize i ocjene pristiglih ponuda u pogledu kvalifikacijskih i cjenovnih uvjeta 
nadmetanja, komisija je utvrdila: 

- Da su ponude ponudada „C-Servis" d.o.o. Sarajevo i „ZK Office" d.o.o. Mostar kvalificirane i 
prihvatljive, te da su dostavljeni svi dokazi propisani tenderskom dokumentacijom ( u 
nastavku: TD). 

U sljededoj tableli daju se rezultati rangiranja ponuda prema kriteriju za dodjelu ugovora, kako slijedi: 

Redni 
broj Ponudaa Ukupna cijena, bez PDV-a 

1. C-SERVIS d.o.o. Sarajevo 4.860,90 KM 

2. ZK OFFICE d.o.o. Mostar 4.962,20 KM 

U postupku donogenja ove odluke posebno su cijenjene dinjenice da je komisija, pravilno i potpuno, 
izvrgila ocjenu kvalificiranosti ponudada te pregled i ocjenu ponuda, u skladu s kriterijima iz TD. 

U postupku ocjene provedenog postupka, ocijenjeno je da je komisija u svemu pravilno postupila te da 
je izbor najpovoljnijeg ponudada izvrgen u skladu sa Zakonom, podzakonskim aktima i TD. 

Uvidom u priloienu dokumentaciju vidljivo je da je izabrani ponudad najbolje ocijenjen na osnovu 
zadanih kvalifikacijskih i cjenovnih uvjeta nadmetanja, pa je komisija dala preporuke da se istom, 
saglasno dlanu 69. stay (1) tadka a) Zakona, dodijeli ugovor u predmetnom postupku javne nabavke ove 
opreme. 

Uvalavajudi sve navedeno, primjenom dlana 64. stay 1. taaa b) Zakona, dlana 70. stavovi 1.,3. i 6. 
Zakona i dlana 8. stay 2. tadka d) Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke („SluTheni 
glasnik Bill", broj 103/14) i dlana 22. Statuta ugovornog organa, odludeno je kao u tadki I. ove odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove odluke mok se izjaviti a1ba Ugovornom organu — Agenciji za bankarstvo Federacije Bill, 
najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, saglasno dlanu 97. i 101. Zakona. 
Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje lalbi/Kancelariji za razmatranje lalbi — Filijala/PodruInica 
Mostar, putem ugovomog organa, u pisanoj formi, direktno iii preporudenom pogtanskom pogiljkom. 
Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka. 

EDE RA 

0-  
c.? 

ahmuzid 
.04,4 

Dostaviti: 

- svim udesnicima u postupku 
- a.a. 1?I1 .1 El 

71000 Sarajevo, Zmaja od Bosne 47b, Bosna i Hercegovina 

Tel: ++387 33 72 14 00, Fax: ++387 33 66 88 11 

E-mail: agenciia@fba.ba  
Web site: www.fba.ba  


	Page 1
	Page 2

